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Kompania p&e Menaxhimin e Deponive né Kosové SEHLA

Kosavo Landfill Menagement Comgiany 1.8.C ) e
Rr. Bekim Fehmiv 137, Lakrishté, 10 000 Prishtiné, Kosovi

Tel: +383 (0) 38 600 551 600 S52

www.kmdk-ks.org

KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE

PROCESVERBAL-LISTA DEFINITIVE

Daté 16/06/2023, Ora 11:00
Vendi: KMDK SH.A, Zyra Qendrore né Rr. Bekim Fehmiu nr. 137, Lakrishté, Prishtiné

Komisioni pér Selektimin, Testimin dhe Intervistimin e kandidatéve q& kan¢ aplikuar né Konkursin
Publik pér pozitén; “Operator teknik I sektoreve dhe urématés” ST Ferizaj né KMDK né pérbérje
prej z.JJonuz Goxhuli — Kryesues, z. Venera Gashi—Ané&tare dhe z. Fatos Hamzaj -Anétar bazuar né
Udhézimin Administrativ Nr. 07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit né€ sektorin publik
pérkatésisht Neni 11 Paragrafi 9, pérpilon listén definitive duke renditur pjesémarrésit n€ testim me
shkrim dhe né& intervisté sipas renditjés s& pik&ve té fituara nga testi dhe intervista;

Rezultatet definitive té testit me shkrim dhe t€ intervist&s pér pozitén; ; “Operator teknik I sektoreve
dhe urématés” ST Ferizaj né KMDK

Nr. Emri Mbiemri Pikét
01. Leotrim Xhaviti 230
i 02. Plator Gjemajli 197
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